
NIQES ČŠIG-S-282/15-G21
1/2

název zakázky: Zajištění celostátní konference projektu NIQES
číslo zakázky: 46/15/10
ev. č. dle Věstníku veř. zak.: 513016
název zadavatele: Česká školní inspekce
sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5
IČ: 00638994
právní forma: organizační složka státu

Čj.: ČŠIG-1993/15-G21

Seznam dotazů a odpovědí
zpracovaný za účelem poskytování dodatečných informací podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů

č. dotaz ze dne znění dotazu odpověď zadavatele

1.

17. 6. 2015 Kdy přesně budou upřesněny konkrétní termíny, místa a počet účastníků semináře?

- jednáme s provozovatelem konfer. prostorů blízko centra Prahy (kapacita až 1000 
míst), tj naši 500 pax (nebo opčně 650 pax) se tam pohodlně vejde. Prostory jsou 
vzdušné, s vysokými stropy nejméně 6-8 metrů a obdobné akce už zažily, ale nejsou 
klimatizované.
Nakolik ja pro Vás otázka klimatizace zásadní? Je pro Vás smysluplné dostat nabídku 
na akci v takových prostorách nebo máme rovnou zkoušet sehnat alternativu 
s klimatizací? Ptám se čistě z toho důvodu, že termín 1. 10. 2015 se nám v Praze bohužel 
zatím jeví jako značně obsazený (jeden z podzimních top termínů, mnoho konferenčních 
akcí atd.), zvlášť pokud jde o akci takového rozsahu 500-650 pax.

Na základě dosavadních zkušeností je 
vyžadován klimatizovaný prostor. 
Úpravy zadávací dokumentace 
v průběhu zadávacího řízení jsou 
prováděny jen v nezbytně nutných 
případech. Na požadavku trváme. 

2.
18. 6. 2015 Termín konference je stanoven na 1.10. a předpokládám, že je již neměnný? Nebo by 

bylo možné změnit termín na 2.10.?
Termín je stanoven pevně a není možné 
jej měnit.

3. 19. 6. 2015 Zadávací dokumentace počítá s opcí 30 %. Musí nabídka počítat s velikostí Opční právo je zakotveno v zadávací 



NIQES ČŠIG-S-282/15-G21
2/2

konferenčních prostor pro počet až o 30 % vyšší? dokumentaci pro různé možnosti 
navýšení (může jít např. o navýšení 
počtu účastníků, rozšíření požadavků na 
stravování, další technické vybavení 
apod.). Není předpoklad navýšení počtu 
účastníků o 30 %. Nabídka bude 
odpovídat požadavkům zadávací 
dokumentace, pokud nabídne prostory 
vyhovující pro 500 účastníků.

4.

Může být síťové napájení notebooků účastníků konference zajištěno napájecí stanicí? 
V divadelním uspořádání nelze z bezpečnostních důvodů natáhnout napájecí kabely až 
k sedadlům.

Ano může. Síťové napájení notebooků 
účastníků konference nemusí být nutně 
zajištěno přímo u sedadel v rámci 
divadelního uspořádání. Takový 
požadavek zadávací dokumentace 
neobsahuje.


		2015-06-19T14:18:11+0000
	Not specified




